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Maxi Cosi Mura 4 Plus 2w1

Cena 1 699,00 zł

Numer katalogowy 42825116

Kod EAN 8712930089667

Producent Maxi-Cosi

Opis produktu

Wózek Maxi-Cosi Mura Plus to niezawodny towarzysz Twojego dziecka w podróży. Ten wszechstronny wózek 2w1 zapewni
doskonałą wygodę zarówno dla noworodka, jak i dla dziecka do 3,5 roku życia.

Wózek Maxi-Cosi Mura Plus to doskonały wybór dla troskliwych rodziców, którzy pragną zapewnić swojemu dziecku
bezpieczeństwo i wygodę podczas każdego spaceru.

Ten wózek jest nie tylko funkcjonalny, ale również wytrzymały. Wyposażony w opony z piankowymi kołami, które zdolne są
zapobiec ich przebiciu. Mocna rama oraz regulowane siedzenie pozwalają na korzystanie z wózka od pierwszych dni życia aż
do przedszkolnego wieku.

Ta oferta obejmuje wózek Mura Plus wraz z dodatkami, takimi jak przeciwdeszczowa folia, koszyk na zakupy. Te praktyczne
akcesoria są łatwe do przechowywania w domu lub w bagażniku samochodu, zapewniając Ci wygodę podczas codziennych
spacerów.

Ciesz się komfortem i praktycznością dzięki wózkowi Mura 4 Plus 2 w 1. Ten stylowy i funkcjonalny wózek zapewni Tobie i
Twojemu dziecku wygodę podczas każdego spaceru. Wyposażony w liczne funkcje, ten wózek z pewnością spełni wszystkie
Twoje oczekiwania.

Dzięki ochronie na każdą pogodę, Twój maluch będzie zawsze w bezpiecznym i suchym miejscu. Piankowe opony zapewniają
płynną i stabilną jazdę, a solidna konstrukcja wózka gwarantuje długotrwałe użytkowanie. Wózek Mura 4 Plus 2 w 1 jest
niezwykle elastyczny - za pomocą zaledwie dwóch kliknięć możesz umieścić gondolę lub fotelik z grupy 0+, aby bezpośrednio
po wyjściu z samochodu przejść na spacer (do dokupienia oddzielnie).

Montaż i składanie wózka są niezwykle łatwe, bez konieczności schylania się. Po złożeniu, Mura Plus 4 stoi samodzielnie, co
ułatwia przechowywanie. Regulowana rączka umożliwia dostosowanie wysokości wózka do Twoich preferencji. Opony
piankowe są niepodatne na przebicie, a przednie koła skrętne można zablokować. Dodatkowo, tylne zawieszenie kół zapewnia
wygodę jazdy nawet na nierównym terenie.

Wózek Mura 4 Plus 2 w 1 oferuje wiele funkcji, które zapewniają maksymalny komfort Twojemu dziecku. Miękkie i przestronne
siedzisko jest doskonałe na długie spacery, a trzy różne położenia siedziska umożliwiają zapewnienie optymalnego kierunku
jazdy. Podnóżek jest łatwo regulowany, aby zapewnić jeszcze większy komfort podczas spacerów. Budka i folia
przeciwdeszczowa dbają o ochronę Twojego dziecka w każdych warunkach pogodowych.
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Bezpieczeństwo Twojego dziecka jest priorytetem. Wózek Mura 4 Plus 2 w 1 jest wyposażony w 5-punktowe pasy
bezpieczeństwa oraz centralny system hamulcowy, który zapewnia pełną kontrolę na każdym terenie. Dodatkowo, pałąk
można łatwo odpinać, co ułatwia umieszczanie dziecka w wózku.

Dodatkowo, tapicerka wózka jest łatwa do prania, co ułatwia utrzymanie czystości.

Wybierz wózek Mura 4 Plus 2 w 1 i ciesz się niezawodnością, trwałością i wygodą podczas każdego spaceru z Twoim
dzieckiem.

W skład zestawu wchodzi:

wózek spacerowy, gondola, adaptery do fotelika, folia przeciwdeszczowa i moskitiera.
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